
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 82 Luni, 29 ianuarie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.463/2017/1/16. — Ordin al ministrului sănătății, al

președintelui Autorității Naționale Sanitare Veterinare

și pentru Siguranța Alimentelor și al ministrului

agriculturii și dezvoltării rurale pentru modificarea

anexei la Normele privind solvenții de extracție utilizați

în producerea alimentelor și a ingredientelor

alimentare, aprobate prin Ordinul ministrului sănătății

și familiei și al ministrului agriculturii, alimentației și 

pădurilor nr. 185/153/2002 ........................................ 2

20. — Ordin al directorului general al Agenției Naționale

de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind aprobarea

începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 28 de unități 

administrativ-teritoriale din județul Vaslui .................. 3–31



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

2

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

Nr. 1.463 din 21 decembrie 2017

AUTORITATEA NAȚIONALĂ 

SANITARĂ VETERINARĂ ȘI PENTRU

SIGURANȚA ALIMENTELOR

Nr. 1 din 9 ianuarie 2018

MINISTERUL AGRICULTURII 

ȘI DEZVOLTĂRII RURALE

Nr. 16 din 18 ianuarie 2018

O R D I N

pentru modificarea anexei la Normele privind solvenții de extracție 

utilizați în producerea alimentelor și a ingredientelor alimentare, 

aprobate prin Ordinul ministrului sănătății și familiei și al ministrului agriculturii, 

alimentației și pădurilor nr. 185/153/2002

Văzând Referatul de aprobare nr. FB 13.886 din 20 decembrie 2017 al Direcției generale de asistență medicală și sănătate

publică din cadrul Ministerului Sănătății,

având în vedere art. 1 alin. (3) al Regulamentului (CE) nr. 178/2002 al Parlamentului European și al Consiliului de stabilire

a principiilor și a cerințelor generale ale legislației în domeniul alimentar, de înființare a Autorității Europene pentru Siguranța

Alimentelor și de stabilire a procedurilor în domeniul siguranței alimentelor, cu modificările și completările ulterioare,

având în vedere art. 13 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 97/2001 privind reglementarea producției, circulației și

comercializării alimentelor, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010 privind organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății,

cu modificările și completările ulterioare, al art. 6

6

alin. (2) din Ordonanța Guvernului nr. 42/2004 privind organizarea activității

sanitar-veterinare și pentru siguranța alimentelor, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 215/2004, cu modificările și

completările ulterioare, al art. 3 alin. (3) și art. 4 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 1.415/2009 privind organizarea și funcționarea

Autorității Naționale Sanitare Veterinare și pentru Siguranța Alimentelor și a unităților din subordinea acesteia, cu modificările și

completările ulterioare, și al art. 9 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 30/2017 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Agriculturii și Dezvoltării Rurale, precum și pentru modificarea art. 6 alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 1.186/2014 privind

organizarea și funcționarea Autorității pentru Administrarea Sistemului Național Antigrindină și de Creștere a Precipitațiilor, cu

modificările ulterioare,

ministrul sănătății, președintele Autorității Naționale Sanitare Veterinare și pentru Siguranța Alimentelor și

ministrul agriculturii și dezvoltării rurale emit următorul ordin:

Art. I. — În partea a II-a din anexa la Normele privind

solvenții de extracție utilizați în producerea alimentelor și a

ingredientelor alimentare, aprobate prin Ordinul ministrului

sănătății și familiei și al ministrului agriculturii, alimentației și

pădurilor nr. 185/153/2002, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 265 din 19 aprilie 2002, cu modificările și

completările ulterioare, poziția referitoare la eter dimetilic se

modifică și va avea următorul cuprins:

„Dimetileter Preparare de produse proteice animale

degresate, inclusiv gelatină (*)

0,009 mg/kg în produse proteice animale

degresate, inclusiv gelatină

Preparare de colagen (**) și derivați de

colagen, cu excepția gelatinei

3 mg/kg în colagen și derivați de colagen,

cu excepția gelatinei

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

�
Prezentul ordin transpune prevederile Directivei UE 2016/1.855 a Comisiei din 19 octombrie 2016 de modificare a Directivei

2009/32/CE a Parlamentului European și a Consiliului de apropiere a legislațiilor statelor membre privind solvenții de extracție

utilizați la fabricarea produselor alimentare și a ingredientelor alimentare.

Ministrul sănătății,

Florian-Dorel Bodog

Președintele Autorității Naționale

Sanitare Veterinare și pentru 

Siguranța Alimentelor,

Geronimo Răducu Brănescu

Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Petre Daea

(*) «Gelatină» înseamnă proteine naturale, solubile, gelatinizate sau nu, obținute prin hidroliza parțială a colagenului produs din oase, piei, tendoane și

ligamente de animale, în conformitate cu cerințele relevante din Regulamentul (CE) nr. 853/2004.

(**) «Colagen» înseamnă produsul proteic derivat din oase, piei și tendoane de animale, fabricat în conformitate cu cerințele relevante din Regulamentul

(CE) nr. 853/2004.”



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

3

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică a imobilelor, 

pe sectoare cadastrale, în 28 de unități administrativ-teritoriale din județul Vaslui

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Agenției Naționale de

Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare

sistematică a imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe

teritoriul a 28 de unități administrativ-teritoriale din județul Vaslui,

după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Albești — sectoarele

cadastrale nr. 2, 9, 11, 13, 15, 19, 23, 24, 25, 26, 70 și 88;

b) unitatea administrativ-teritorială Arsura — sectoarele

cadastrale nr. 2, 6, 8, 9, 11, 12, 18 și 27;

c) unitatea administrativ-teritorială Băcani — sectoarele

cadastrale nr. 6, 14, 15, 21, 23, 24, 36, 40, 41, 51, 52, 62, 65, 67,

68, 70, 72, 73, 74, 79 și 80;

d) unitatea administrativ-teritorială Bălteni — sectoarele

cadastrale nr. 5, 10 și 29;

e) unitatea administrativ-teritorială Berezeni — sectoarele

cadastrale nr. 1, 7, 8, 11, 12, 13, 18, 19, 45, 46, 47, 48, 49, 50,

117, 120, 142, 143, 144, 145, 146, 148, 149, 171, 172, 173, 174,

180, 181, 185, 186, 187 și 189;

f) unitatea administrativ-teritorială Bogdănița — sectoarele

cadastrale nr. 6, 18, 20, 21, 23, 29, 32, 41, 43, 49, 55, 57 și 75;

g) unitatea administrativ-teritorială Boțești — sectoarele

cadastrale nr. 13, 29, 32, 58, 59, 68, 69, 88, 90 și 92;

h) unitatea administrativ-teritorială Dănești — sectoarele

cadastrale nr. 3, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 44, 59, 62, 67 și 68;

i) unitatea administrativ-teritorială Deleni — sectoarele

cadastrale nr. 6, 9, 10, 14, 22, 28, 29, 40, 48, 49, 50, 58, 59 și 60;

j) unitatea administrativ-teritorială Delești — sectoarele

cadastrale nr. 4, 10, 23, 43, 45, 48, 52, 53, 56, 57, 63, 64, 65, 74,

76 și 78;

k) unitatea administrativ-teritorială Dumești — sectoarele

cadastrale nr. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 30, 47, 51, 53, 54,

60, 61, 62, 64, 68, 73, 74, 75, 76, 77 și 78;

l) unitatea administrativ-teritorială Duda-Epureni —

sectoarele cadastrale nr. 4, 8, 16, 17, 20, 21, 30, 31, 38, 55, 56,

57, 93 și 97;

m) unitatea administrativ-teritorială Ferești — sectoarele

cadastrale nr. 9, 14, 15, 17, 22 și 29;

n) unitatea administrativ-teritorială Fruntișeni — sectoarele

cadastrale nr. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 20,

23, 44, 46, 48, 49, 54, 55, 57, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68,

69, 70, 71, 72 și 73;

o) unitatea administrativ-teritorială Găgești — sectoarele

cadastrale nr. 12, 13, 17, 25, 29, 35, 37, 43 și 74;

p) unitatea administrativ-teritorială Gârceni — sectoarele

cadastrale nr. 67, 89, 90, 92 și 99;

q) unitatea administrativ-teritorială Ibănești — sectoarele

cadastrale nr. 1, 4, 5, 9, 15, 16, 22, 23, 27, 30, 31, 62, 68, 70 și 71;

r) unitatea administrativ-teritorială Ivănești — sectoarele

cadastrale nr. 25, 61, 62, 72 și 73;

s) unitatea administrativ-teritorială Ivești — sectoarele

cadastrale nr. 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 22,

30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 42, 43 și 48;

t) unitatea administrativ-teritorială Lipovăț — sectoarele

cadastrale nr. 7, 12 și 31;

u) unitatea administrativ-teritorială Lunca Banului —

sectoarele cadastrale nr. 4 și 5;

v) unitatea administrativ-teritorială Miclești — sectoarele

cadastrale nr. 5, 14, 15, 19, 20, 32, 33 și 41;

w) unitatea administrativ-teritorială Murgeni — sectoarele

cadastrale nr. 14, 15, 16, 17, 23, 24, 25, 26, 28, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 38, 39, 44, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63,

64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80,

81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103,

104, 105, 110, 116, 132, 133, 144, 165, 182, 198, 211, 218, 233,

234, 236, 239, 240, 244 și 256;

x) unitatea administrativ-teritorială Negrești — sectoarele

cadastrale nr. 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 85 și 91;

y) unitatea administrativ-teritorială Roșiești — sectoarele

cadastrale nr. 14, 27, 39, 40, 41, 44, 45, 56, 58, 70, 79, 80, 81,

84, 98, 99, 100, 129, 130, 131, 132, 135, 136, 160 și 162;

z) unitatea administrativ-teritorială Stănilești — sectoarele

cadastrale nr. 21, 24, 31, 34, 36, 40, 44, 53, 54, 55, 62, 63, 66,

83, 87, 93, 100, 101 și 102;

aa) unitatea administrativ-teritorială Tanacu — sectoarele

cadastrale nr. 44 și 50;

bb) unitatea administrativ-teritorială Văleni — sectoarele

cadastrale nr. 6, 7, 8, 12, 14, 20, 29, 30, 31, 35, 36, 44 și 46.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în

care se desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a

imobilelor este prevăzută în anexele nr. 1—28*) la prezentul

ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—28 fac parte integrantă din prezentul

ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

*) Anexele nr. 1—28 sunt reproduse în facsimil.

p. Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Ileana Spiroiu

București, 8 ianuarie 2018.

Nr. 20.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

4

ANEXA Nr. 1

¬«34

¬«72

¬«2

¬«65

¬«12

¬«13

¬«7

¬«21

¬«55

¬«46

¬«68

¬«47

¬«5

¬«66

¬«18

¬«78

¬«42

¬«23

¬«79

¬«1

¬«11

¬«9

¬«36

¬«67

¬«15

¬«51

¬«24

¬«3

¬«86

¬«4

¬«50

¬«75

¬«81

¬«39

¬«77

¬«82

¬«83

¬«6

¬«89

¬«22

¬«71

¬«70

¬«54

¬«69

¬«61

¬«17

¬«52

¬«73

¬«80

¬«8

¬«88

¬«41

¬«87

¬«44

¬«32

¬«30

¬«43

¬«29

¬«33

¬«84

¬«59

¬«57

¬«0

¬«40

¬«16

¬«26

¬«53

¬«38

¬«85

¬«28

¬«27

¬«56

¬«14

¬«63¬«60

¬«45

¬«64

¬«48

¬«74

¬«31

¬«62

¬«35

¬«76

¬«10

¬«25

¬«58

¬«19

¬«37

¬«20

¬«49

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: ALBE�TI

Sectoare: 2,9,11,13,15,19,23,24,25,26,70,88

±

UAT 

COSTE�TI

UAT VUTCANI

U
A

T
 D

E
L

E
N

I

UAT RO�IE�TI

UAT OLTENE�TI

UAT MUNTENII

 DE JOS

U
A

T
 H

O
C

E
N

I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

5

ANEXA Nr. 2

¬«10

¬«4

¬«1

¬«12

¬«6

¬«11

¬«2

¬«15

¬«9

¬«19

¬«8

¬«27

¬«13

¬«7

¬«23

¬«25

¬«3

¬«5¬«17

¬«14

¬«24

¬«0
¬«18

¬«20

¬«22
¬«21

¬«26

¬«16

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:VASLUI

UAT: ARSURA

Sectoare: 2,6,8,9,11,12,18,27

±

UAT BUNEȘTI-AVEREȘTI

UAT DRÎNCENI

UAT COZMEȘTI(JUD. IAȘI)

UAT DUDA-EPURENI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

6

ANEXA Nr. 3

 

 

 

¬«29 

 

¬«0

¬«80

¬«41

¬«63

¬«39

¬«50

¬«24

¬«81

¬«43

¬«22

¬«23

¬«62

¬«52

¬«5

¬«42

¬«11

¬«36

¬«64

¬«78

¬«19

¬«4

¬«40

¬«25

¬«44

¬«26

¬«65

¬«30

¬«27

¬«72

¬«71

¬«12

¬«8

¬«15

¬«61

¬«38

¬«35

¬«68

¬«18

¬«79

¬«66

¬«59

¬«76

¬«51

¬«75

¬«21

¬«1

¬«56

¬«3

¬«2

¬«31

¬«73

¬«70

¬«60

¬«57

¬«20

¬«28

¬«37

¬«6

¬«14

¬«77

¬«45

¬«74

¬«69

¬«7

¬«49

¬«54

¬«47

¬«33

¬«58

¬«13

¬«55

¬«10

¬«48

¬«9

¬«53

¬«67

¬«34

¬«32

¬«17

¬«46

¬«16

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: B�CANI

Sectoare: 6, 14, 15, 21, 23, 24, 36, 40, 41, 51, 52, 62, 65, 67, 68, 70, 72, 73, 74, 79, 80

±

UAT PERIENI

UAT ZORLENI

UAT IB�NE�TI

UAT AL.

VLAHU���           
UAT BOGD�NI�A

UAT BOGD�NE�TI

U
A

T
 B

A
N

C
A

U
A

T
 P

O
G

A
N

A



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

7

ANEXA Nr. 4

¬«36

¬«17

¬«6

¬«9

¬«42

¬«32

¬«34

¬«4

¬«16

¬«1

¬«8

¬«39¬«23

¬«33

¬«3

¬«7

¬«37

¬«25

¬«5

¬«29¬«28

¬«21

¬«41

¬«26

¬«10

¬«11

¬«0
¬«12

¬«20

¬«38

¬«31

¬«40

¬«13

¬«30

¬«2

¬«18

¬«15

¬«22

¬«14

¬«19

¬«27

¬«35

¬«43

¬«24

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT:B�LTENI

Sectoare: 5,10,29

±

UAT LAZA
UAT VASLUI

UAT �TEFAN CEL MARE

UAT Z�PODENI

UAT DELE�TI

UAT PU�CA�I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

8

ANEXA Nr. 5

¬«0

¬«112

¬«106

¬«29

¬«148

¬«172

¬«31

¬«115

¬«111

¬«139

¬«20

¬«113

¬«24

¬«30

¬«107

¬«186

¬«19

¬«168

¬«1

¬«189

¬«149

¬«90

¬«72

¬«181

¬«46

¬«14

¬«51

¬«185

¬«170

¬«114

¬«171

¬«145

¬«183

¬«81

¬«60

¬«137 ¬«163

¬«13

¬«78

¬«141 ¬«142

¬«188

¬«138

¬«144

¬«146

¬«101

¬«57

¬«159

¬«140

¬«152

¬«136

¬«177

¬«187

¬«104

¬«184
¬«190

¬«7

¬«103

¬«2

¬«76

¬«18

¬«118

¬«150

¬«39

¬«143

¬«71

¬«49

¬«40

¬«44

¬«12

¬«45

¬«11

¬«95¬«96

¬«47

¬«83

¬«109

¬«48

¬«75

¬«110

¬«180

¬«8

¬«43

¬«86

¬«34

¬«41

¬«178

¬«154

¬«99

¬«87

¬«25

¬«117

¬«130

¬«28

¬«15

¬«122

¬«124

¬«77

¬«164

¬«21

¬«54

¬«119

¬«50

¬«120

¬«37

¬«127
¬«108

¬«62

¬«53

¬«3

¬«121

¬«9

¬«173

¬«116

¬«125

¬«166

¬«26

¬«5

¬«10

¬«79

¬«165

¬«162

¬«80

¬«100

¬«94 ¬«97

¬«82

¬«63

¬«65

¬«98

¬«55

¬«27

¬«92

¬«93

¬«68

¬«161

¬«23

¬«59

¬«64

¬«69

¬«167

¬«123

¬«4

¬«147
¬«156

¬«155

¬«17

¬«158

¬«42

¬«56

¬«174

¬«157

¬«105

¬«16

¬«91

¬«66

¬«6

¬«85

¬«35¬«33

¬«74

¬«135 ¬«169

¬«182

¬«22

¬«88

¬«153

¬«160

¬«133

¬«102

¬«126

¬«38

¬«58
¬«73

¬«134

¬«176

¬«151

¬«179

¬«61

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT:BEREZENI

Sectoare: 1,7,8,11,12,13,18,19,45,46,47,48,49,50,117,120,142,143,

144,145,146,148,149,171,172,173,174,180,181,185,186,187,189

±

UAT VETRI�OAIA

U
A

T
 V

U
T

C
A

N
I

UAT DIMITRIE CANTEMIR

R
E

P
U

B
L

IC
A

 M
O

L
D

O
V

A

UAT F�LCIU



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

9

ANEXA Nr. 6

¬«75

¬«35

¬«43

¬«20

¬«60

¬«49

¬«52

¬«7

¬«40

¬«3
¬«19

¬«4

¬«55 ¬«59

¬«24

¬«10

¬«32

¬«25

¬«22

¬«1

¬«26

¬«50

¬«68

¬«2

¬«28

¬«38

¬«12

¬«27

¬«18

¬«54

¬«67

¬«74

¬«0

¬«48

¬«16

¬«64

¬«71

¬«51

¬«63

¬«8

¬«73

¬«34

¬«36

¬«11

¬«41

¬«14

¬«72

¬«61

¬«46 ¬«45

¬«42

¬«47

¬«53

¬«13

¬«37

¬«65

¬«69

¬«6

¬«62

¬«30

¬«58

¬«5

¬«39

¬«15

¬«70

¬«33

¬«56

¬«17

¬«29

¬«66

¬«21

¬«44

¬«23

¬«31

¬«9

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: BOGD�NI�A

Sectoare:6,18,20,21,23,���32,41,43,49,55,57,75

±

UAT IB�NE�TI

UAT BOGDANA

UAT DELENI

UAT COSTE�TI

UAT BOGD�NE�TI

UAT ALEXANDRU

     VLADU��

UAT LIPOV��

UAT B�CANI

UAT IANA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

10

ANEXA Nr. 7

¬«41
¬«84

¬«47

¬«73

¬«1

¬«56

¬«96

¬«2
¬«57

¬«29

¬«89

¬«55

¬«70

¬«43

¬«44¬«88

¬«14

¬«32

¬«60

¬«34

¬«9

¬«45

¬«101

¬«67

¬«31

¬«48

¬«95

¬«71

¬«92

¬«94

¬«16

¬«3

¬«77

¬«90

¬«99

¬«74

¬«53

¬«40

¬«68

¬«97

¬«61

¬«13

¬«46

¬«87

¬«0

¬«33

¬«54

¬«72

¬«52

¬«11

¬«7

¬«80

¬«4

¬«69

¬«36

¬«22

¬«76

¬«12

¬«98

¬«59

¬«25

¬«79

¬«35

¬«81

¬«49

¬«82

¬«102

¬«91

¬«19

¬«93

¬«66

¬«15

¬«51

¬«78

¬«37

¬«10

¬«30

¬«83

¬«8

¬«100

¬«50

¬«18

¬«6

¬«58

¬«85

¬«42

¬«38

¬«86

¬«21

¬«75
¬«63

¬«64

¬«39

¬«65

¬«23¬«17

¬«5

¬«20

¬«28

¬«62

¬«26

¬«27

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: BO�E�TI

Sectoare: 13,29,32,58,59,68,69,88,90,92

±

UAT SOLE�TI

UAT BUNE�TI-AVERE�TI

UAT MICLE�TI

UAT DOLHE�TI

UAT T�T�RANI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

11

ANEXA Nr. 8

¬«1

¬«68

¬«113

¬«26

¬«40

¬«101

¬«22

¬«107

¬«3

¬«98

¬«91

¬«104

¬«41

¬«56

¬«38

¬«52

¬«16

¬«24

¬«6

¬«59

¬«4

¬«112

¬«102

¬«77

¬«117

¬«69

¬«116

¬«111

¬«31

¬«37

¬«110

¬«32¬«44

¬«15

¬«99

¬«109

¬«87

¬«108

¬«115

¬«14

¬«12

¬«97

¬«64

¬«33

¬«20

¬«57

¬«95

¬«62

¬«80

¬«8

¬«76

¬«18

¬«75

¬«50

¬«58

¬«34

¬«13

¬«55

¬«46

¬«96

¬«83

¬«35

¬«71

¬«63

¬«47

¬«54

¬«88

¬«84

¬«0

¬«0

¬«0

¬«106

¬«7

¬«29

¬«0

¬«60

¬«67

¬«79

¬«28

¬«74

¬«23

¬«43

¬«51

¬«10¬«9

¬«70

¬«78

¬«114
¬«100

¬«94

¬«36

¬«5

¬«45

¬«17

¬«81

¬«2

¬«25

¬«66

¬«92

¬«11

¬«27

¬«89

¬«90

¬«61

¬«42

¬«73

¬«19

¬«86

¬«93

¬«65

¬«72

¬«49

¬«82

¬«105

¬«103

¬«48

¬«21

¬«39

¬«30

¬«53

¬«85

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: D�NE�TI

Sectoare: 3,7,8,9,10,12,14,15,44,59,62,67,68

±

UAT Z�PODENI

UAT COD�E�TI

UAT REBRICEA

UAT FERE�TI

UAT SC�NTEIA(JUD IA�I)
UAT T�CUTA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

12

ANEXA Nr. 9

¬«13

¬«1
¬«45

¬«65

¬«44

¬«26

¬«18

¬«68

¬«27

¬«35

¬«67

¬«57

¬«64

¬«31

¬«3

¬«40

¬«14

¬«22

¬«60

¬«12

¬«49

¬«41

¬«23

¬«47

¬«42

¬«21

¬«50

¬«32

¬«16

¬«7

¬«63

¬«17

¬«9

¬«48

¬«10

¬«46

¬«6

¬«54

¬«25

¬«59

¬«28

¬«66

¬«53

¬«24

¬«0

¬«0

¬«29

¬«61

¬«38

¬«36

¬«4

¬«52

¬«37

¬«43

¬«30

¬«5

¬«11

¬«19

¬«56

¬«33

¬«2

¬«8

¬«58

¬«55

¬«62

¬«51

¬«15

¬«20

¬«39

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:VASLUI

UAT: DELENI

Sectoare: 6,9,10,14,22,28,29,40�48,49,50,58,59,60

±

UAT BOGD�NE�TI

UAT MUNTENII DE JOS

UAT LIPOV��

UAT COSTE�TI

U
A

T
 A

L
B

E
�

T
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

13

ANEXA Nr. 10

¬«49

¬«27

¬«2

¬«29

¬«9¬«18

¬«20

¬«77

¬«54

¬«34

¬«69

¬«3

¬«1

¬«6

¬«48

¬«62

¬«72

¬«45

¬«7

¬«4

¬«10

¬«28

¬«64

¬«33

¬«53

¬«23

¬«37

¬«65

¬«38

¬«40

¬«74

¬«71

¬«46

¬«22

¬«52

¬«13

¬«63

¬«68

¬«61

¬«0

¬«42

¬«30

¬«21

¬«16

¬«14

¬«17

¬«56

¬«11

¬«36

¬«55

¬«59

¬«60

¬«31

¬«66

¬«78

¬«8

¬«43

¬«39

¬«35

¬«73

¬«67

¬«58

¬«44

¬«79

¬«57

¬«47

¬«15

¬«76

¬«24

¬«32

¬«70

¬«75

¬«50

¬«41

¬«19

¬«51

¬«5

¬«25

¬«12

¬«26

¬«80

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: DELE�TI

Sectoare: 4,10,23,43,45,48,52,53,56,57,63,64,65,74,76,78

±

UAT IV�NE�TI

UAT B�LTENI

UAT COZME�TI

UAT �TEFAN CEL MARE

UAT LAZA

UAT POIENE�TI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

14

ANEXA Nr. 11

¬«111

¬«0

¬«39

¬«84 ¬«82

¬«94

¬«58
¬«45

¬«112

¬«10

¬«90

¬«11

¬«93

¬«69

¬«98

¬«85

¬«107

¬«27

¬«21 ¬«47¬«46

¬«110

¬«63

¬«35

¬«56

¬«73
¬«72

¬«76

¬«64

¬«70

¬«108

¬«74

¬«17

¬«67

¬«33

¬«13

¬«29

¬«16

¬«25

¬«55

¬«65 ¬«66¬«54
¬«18

¬«31

¬«15

¬«32

¬«19

¬«30

¬«14

¬«41

¬«71

¬«26

¬«48

¬«51

¬«9 ¬«50

¬«104

¬«89

¬«57

¬«75

¬«103

¬«38

¬«109

¬«52

¬«37

¬«99

¬«49

¬«101

¬«36

¬«5

¬«113

¬«24

¬«102

¬«20

¬«53

¬«80 ¬«78¬«83
¬«34

¬«40

¬«12

¬«3

¬«59

¬«44

¬«1

¬«6

¬«28

¬«95

¬«86

¬«23

¬«43

¬«4

¬«88

¬«61

¬«77

¬«60
¬«68

¬«92

¬«81

¬«100

¬«97

¬«79

¬«96

¬«115

¬«106

¬«87

¬«8

¬«42

¬«91

¬«22

¬«62

¬«105

¬«7

¬«2

¬«114

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: DUME�TI

Sectoare: 12,13,14,15,16,17,18,19,30,47,51,53,54,60,61,62,64,68,73,74,75,76,77,78

±

UAT RAFAILA

UAT G�RCENI

UAT TANSA

UAT TODIRE�TI

UAT B�CE�TI

UAT �IB�NE�TI

   (JUD IA�I)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

15

A
N

E
X

A 
N

r. 
12

¬ «0

¬ «24

¬ «19

¬ «14

¬ «74

¬ «9

¬ «30
¬ «93

¬ «21

¬ «90

¬ «6

¬ «58

¬ «5

¬ «17

¬ «97

¬ «48

¬ «12

¬ «20

¬ «31

¬ «25

¬ «54

¬ «15

¬ «18
¬ «8

¬ «38

¬ «7

¬ «96

¬ «16

¬ «73

¬ «75
¬ «91

¬ «29

¬ «26
¬ «22

¬ «77

¬ «47

¬ «53

¬ «32

¬ «27

¬ «76

¬ «11

¬ «36
¬ «95

¬ «51

¬ «85

¬ «89

¬ «72

¬ «55

¬ «92

¬ «37

¬ «45

¬ «23

¬ «56

¬ «35

¬ «57

¬ «68

¬ «10

¬ «4

¬ «82
¬ «86

¬ «61

¬ «62 ¬ «70

¬ «41

¬ «64

¬ «65 ¬ «87
¬ «88

¬ «44

¬ «94

¬ «63

¬ «67
¬ «66

¬ «1

¬ «3

¬ «2

¬ «33

¬ «60

¬ «42

¬ «80

¬ «84¬ «13

¬ «39

¬ «69

¬ «43

¬ «34

¬ «78¬ «81

¬ «40¬ «52
¬ «28

¬ «59

¬ «79

¬ «46

¬ «50

¬ «71

¬ «83

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 V
A

S
L

U
I

U
A

T
: 

D
U

D
A

-E
P

U
R

E
N

I

S
e
c
to

a
re

: 
4

,8
,1

6
,1

7
,2

0
,2

1
,3

0
,3

1
,3

8
,5

5
,5

6
,5

7
,9

3
,9

7

±

U
A

T
 H

U
Ș

I

U
A

T
 S

T
Ă

N
IL

E
Ș

T
I

U
A

T
 A

R
S

U
R

A

UAT BUNEȘTI-AVEREȘTI

U
A

T
 D

R
ÎN

C
E

N
I

UAT TĂTĂRĂNI

R
E

P
U

B
L

IC
A

 

M
O

L
D

O
V

A



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

16

ANEXA Nr. 13

¬«14

¬«8

¬«16

¬«26

¬«2

¬«36

¬«4 ¬«22

¬«15

¬«12

¬«23

¬«11

¬«9¬«7

¬«5 ¬«17

¬«13

¬«27

¬«30

¬«6

¬«1

¬«32

¬«34

¬«18¬«25

¬«35

¬«29

¬«37

¬«19

¬«0

¬«21

¬«33

¬«0
¬«3

¬«31¬«28

¬«10

¬«24

¬«20

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:VASLUI

UAT: FERE�TI

Sectoare: 9, 14, 15, 17, 22, 29

±

UAT Z�PODENI

UAT V�LENI

UAT D�NE�TI

UAT COD�E�TI

UAT SOLE�TI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

17

ANEXA Nr. 14

¬«26

¬«29

¬«50

¬«41

¬«49

¬«1

¬«3

¬«54

¬«69

¬«62¬«65
¬«31

¬«32

¬«59

¬«23

¬«25

¬«42

¬«16

¬«14

¬«64

¬«7

¬«36

¬«6

¬«47

¬«67

¬«33

¬«72

¬«11

¬«57

¬«30

¬«4

¬«66

¬«73

¬«43

¬«12

¬«27

¬«8

¬«55

¬«15

¬«34¬«35

¬«10

¬«45

¬«58

¬«9

¬«2

¬«39

¬«46

¬«13

¬«0

¬«63 ¬«28

¬«20

¬«68

¬«56

¬«22

¬«37

¬«5

¬«38

¬«61

¬«17

¬«24

¬«44

¬«53

¬«18

¬«70¬«71

¬«21

¬«52

¬«51

¬«19

¬«40

¬«48

¬«60

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: FRUNTI�ENI

Sectoare: 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,20,23,44,46,48,

49,54,55,57,58,59,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73

±

UAT GRIVI�A

UAT VINDEREI

UAT ZORLENI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

18

ANEXA Nr. 15

¬«0

¬«15

¬«14

¬«24

¬«17

¬«10

¬«23

¬«21

¬«27

¬«20

¬«38

¬«76

¬«43

¬«19
¬«18

¬«29

¬«65

¬«28

¬«68

¬«11

¬«9

¬«26

¬«32

¬«13

¬«16

¬«61

¬«73

¬«12

¬«36

¬«1

¬«75

¬«22

¬«67

¬«60

¬«37

¬«77

¬«52

¬«4

¬«46

¬«7

¬«48

¬«47

¬«8

¬«45

¬«57

¬«35

¬«58

¬«33

¬«30

¬«31

¬«59

¬«53

¬«50

¬«62

¬«41

¬«39

¬«25

¬«40

¬«6

¬«2

¬«74

¬«64

¬«51

¬«5

¬«42

¬«63

¬«72

¬«54

¬«71

¬«3

¬«34

¬«44

¬«66

¬«49

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT:G�GE�TI

Sectoare:12,13,17,25,29,35,37,43,74

±

UAT �ULETEA

UAT F�LCIU

UAT DODESTI

UAT MURGENI

UAT VUTCANI

UAT EPURENI

UAT VII�OARA

UAT RO�IE�TI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

19

ANEXA Nr. 16

 

 

 

¬«15

¬«79

¬«1

¬«48

¬«14

¬«34

¬«11

¬«12

¬«64

¬«2
¬«23

¬«88

¬«25 ¬«24

¬«29

¬«61

¬«28

¬«54

¬«19

¬«21

¬«3

¬«72
¬«95

¬«47

¬«20

¬«87

¬«59
¬«62

¬«40

¬«44

¬«42

¬«22

¬«57

¬«9

¬«70

¬«86

¬«27

¬«17

¬«76

¬«55 ¬«0

¬«13

¬«89

¬«98¬«83

¬«60

¬«96

¬«73

¬«49
¬«67¬«69 ¬«65

¬«18

¬«93

¬«35

¬«78

¬«6

¬«56

¬«16

¬«74

¬«30

¬«38

¬«50

¬«81

¬«68

¬«46

¬«58

¬«36

¬«85

¬«41

¬«51

¬«10

¬«37

¬«84

¬«53

¬«31¬«33

¬«4

¬«66

¬«77

¬«97

¬«45 ¬«71

¬«90

¬«63

¬«75

¬«92
¬«80

¬«94

¬«5

¬«39

¬«52

¬«7

¬«43

¬«32

¬«8

¬«26

¬«99
¬«82

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: G�RCENI

Sectoare: 67,89,90,92,99

±

JUD NEAM�

UAT PUNGE�TI

UAT B�CE�TI

UAT DUME�TI

UAT RAFAILA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

20

ANEXA Nr. 17

 

 
 

 
 

 

  

 

 

¬«40

¬«51

¬«50

¬«28

¬«41

¬«43

¬«34

¬«49

¬«52

¬«38

¬«68

¬«66

¬«46 ¬«45

¬«53

¬«31

¬«62

¬«70

¬«2

¬«42

¬«47

¬«30

¬«26

¬«0

¬«11

¬«9

¬«36

¬«35

¬«27

¬«1

¬«21

¬«37

¬«10

¬«57

¬«29

¬«58

¬«39

¬«12

¬«3

¬«16

¬«4
¬«5

¬«54

¬«44

¬«69

¬«15

¬«17

¬«23

¬«14

¬«20

¬«55

¬«33

¬«22

¬«25

¬«48

¬«13

¬«60
¬«64

¬«32

¬«7

¬«71

¬«24

¬«6

¬«56

¬«8

¬«63

¬«59

¬«67

¬«65

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:VASLUI

UAT: IB�NE�TI

Sectoare: 1,4,5,9,15,16,22,23,27,30,31,62,68,70,71

±

UAT IANA

UAT AL� VLAHU��

UAT GHERGHE�TI

UAT B�CANI

UAT POGANA

UAT BOGD�NI�A



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

21

ANEXA Nr. 18

¬«0

¬«39

¬«58

¬«60

¬«29

¬«28
¬«33

¬«4

¬«1

¬«32

¬«47

¬«21

¬«61

¬«48

¬«56

¬«26

¬«65

¬«40

¬«77

¬«49

¬«66

¬«62

¬«31

¬«23

¬«68

¬«63

¬«37

¬«74

¬«11

¬«38

¬«30

¬«59

¬«57

¬«27

¬«3

¬«70

¬«13

¬«46

¬«54

¬«2

¬«20

¬«71

¬«12

¬«44

¬«25

¬«14

¬«22

¬«36

¬«76

¬«16

¬«17

¬«51

¬«10

¬«6

¬«55

¬«78

¬«52

¬«64

¬«9

¬«5

¬«73

¬«79

¬«45¬«72

¬«24

¬«15

¬«35¬«43

¬«67

¬«18

¬«69

¬«50

¬«53

¬«7

¬«19

¬«34

¬«42

¬«41

¬«75

¬«8

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: IV�NE�TI

Sectoare: 25,61,62,72,73

±

UAT DRAGOMIRE�TI

UAT VOINE�TI

UAT PUNGE�TI

UAT COZME�TI

UAT DELE�TI

U
A

T
 P

O
IE

N
E

�
T

I

UAT GHERGHE�TI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

22

ANEXA Nr. 19

¬«29

¬«34

¬«44

¬«33

¬«31

¬«1
¬«10

¬«38
¬«37

¬«36

¬«30

¬«13

¬«32

¬«12

¬«22

¬«39

¬«43

¬«11

¬«15

¬«48

¬«16

¬«7

¬«18

¬«23

¬«14 ¬«9

¬«4

¬«5

¬«8

¬«45

¬«42

¬«19

¬«21

¬«2

¬«47

¬«17

¬«27

¬«24

¬«3

¬«28

¬«25

¬«0
¬«26¬«20

¬«35

¬«46

¬«6

¬«40
¬«41

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: IVE�TI

Sectoare: 1,2,3,4,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,22,30,31,32,33,34,36,37,42,43,48

±

U
A

T
 P

O
D

U
 T

U
R

C
U

L
U

I
 (

J
U

D
 V

R
A

N
C

E
A

)

UAT POGONE�TI

UAT COROIE�TI

U
A

T
 P

E
R

I
E

N
I

UAT TUTOVA

UAT CIOCANI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

23

ANEXA Nr. 20

¬«1

¬«29

¬«20

¬«19

¬«27

¬«12

¬«39

¬«42

¬«13

¬«24

¬«8

¬«21

¬«15

¬«2

¬«34

¬«23

¬«18

¬«33

¬«17

¬«31

¬«35

¬«32

¬«22

¬«28 ¬«0

¬«14¬«0 ¬«11

¬«5

¬«26

¬«38

¬«36

¬«7

¬«16

¬«4 ¬«6

¬«25

¬«40

¬«37

¬«10

¬«3

¬«41

¬«9

¬«30

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:VASLUI

UAT: LIPOV��

Sectoare: 7,12,31

±

UAT BOGDANA UAT DELENI

UAT PUSCA�I

UAT VASLUI

UAT MUNTENII

      DE JOS

UAT COSTE�TI

UAT BOGD�NE�TI

UAT BOGD�NI�A



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

24

ANEXA Nr. 21

¬«1

¬«17

¬«19

¬«16

¬«20

¬«4

¬«15

¬«5

¬«9 ¬«13
¬«23

¬«8

¬«21

¬«7

¬«14

¬«6
¬«25

¬«3

¬«26

¬«2

¬«11
¬«10 ¬«12
¬«0

¬«18

¬«22

¬«24

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: LUNCA BANULUI

Sectoare: 4,5

±

UAT PĂDURENI REPUBLICA MOLDOVA

UAT STĂNILEȘTI

UAT VETRIȘOAIA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

25

ANEXA Nr. 22

 

¬«15

¬«22

¬«16

¬«28

¬«31¬«18

¬«17

¬«33

¬«34

¬«1

¬«35

¬«25

¬«30

¬«38

¬«36

¬«27

¬«8

¬«4 ¬«9

¬«7

¬«14

¬«40

¬«11

¬«3

¬«29

¬«39

¬«24

¬«6

¬«19

¬«23

¬«37

¬«5

¬«41

¬«13

¬«10

¬«12

¬«26

¬«32

¬«2

¬«0

¬«21

¬«20

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ:VASLUI

UAT: MICLE�TI

Sectoare: 5,14,15,19,20,32,33,41

±

UAT SOLE�TI

UAT BO�E�TI

UAT CIORTE�TI (JUD IA�I)

U
A

T
 D

O
L

H
E

�
T

I
 (

J
U

D
 I

A
�

I)

UAT COD�E�TI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

26

ANEXA Nr. 23

¬«0

¬«262
¬«265

¬«89

¬«267

¬«157

¬«219

¬«244

¬«96

¬«27

¬«233

¬«36

¬«217

¬«164

¬«159

¬«243

¬«202

¬«25

¬«11

¬«263

¬«201

¬«256

¬«28

¬«228

¬«193

¬«128

¬«173

¬«17

¬«194

¬«161

¬«14

¬«24

¬«192

¬«29

¬«221

¬«196

¬«237

¬«110

¬«162

¬«232

¬«235

¬«226

¬«12¬«13

¬«135

¬«227

¬«175

¬«146

¬«229
¬«167

¬«6

¬«106

¬«15

¬«236

¬«26

¬«224
¬«177

¬«240

¬«116

¬«218
¬«191

¬«174

¬«234

¬«211

¬«216

¬«95

¬«222

¬«51

¬«250

¬«264

¬«239

¬«241

¬«3

¬«22

¬«16

¬«158

¬«249

¬«8 ¬«10

¬«9

¬«171

¬«50

¬«20

¬«4

¬«172

¬«142

¬«107

¬«134

¬«21

¬«209

¬«214

¬«166

¬«255

¬«197

¬«143

¬«225

¬«137

¬«163

¬«151

¬«176

¬«7

¬«242

¬«259

¬«230

¬«253

¬«92

¬«213

¬«156

¬«46

¬«133

¬«247

¬«208

¬«48

¬«139

¬«155

¬«99

¬«152

¬«190
¬«153

¬«231

¬«170

¬«32

¬«136

¬«200¬«108

¬«210

¬«189

¬«91

¬«97

¬«94

¬«141

¬«207

¬«30

¬«257

¬«138

¬«115

¬«261

¬«49

¬«223

¬«132

¬«125

¬«47

¬«98

¬«206

¬«266

¬«238

¬«112

¬«154

¬«130

¬«35

¬«93

¬«23

¬«114

¬«144

¬«129

¬«39

¬«90

¬«169

¬«246

¬«2

¬«150

¬«254

¬«123

¬«199

¬«37

¬«118

¬«195¬«122

¬«252

¬«160

¬«165

¬«215

¬«34

¬«1

¬«111

¬«120

¬«18

¬«33

¬«245

¬«109

¬«40

¬«220

¬«204

¬«104

¬«87¬«82

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: MURGENI

Sectoare:14,15,16,17,23,24,25,26,28,31,32,33,34,35,36,37,38,39,44,52,53,54,56,57,58,59,60,61,62,63,64, 

65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,97,98,99,100,101,102,103, 

104,105,110,116,132,133,144,165,182,198,211,218,233,234,236,239,240,244,256

±

UAT M�LUSTENI

UAT F�LCIU

UAT �ULETEA UAT G�GE�TI

UAT EPURENI

UAT BL�GE�TI

 R
E

P
U

B
L

IC
A

 M
O

L
D

O
V

A

UAT BERE�TI-MERIA

(JUD GALA�I)

UAT CAVADINE�TI(JUD GALA�I)

¬44



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

27

ANEXA Nr. 24

¬«93

¬«80

¬«21

¬«96

¬«40

¬«66

¬«56

¬«23

¬«8

¬«20

¬«15

¬«42

¬«47

¬«94

¬«38

¬«83

¬«26

¬«57

¬«32

¬«59

¬«60

¬«45

¬«27

¬«69
¬«14

¬«105

¬«73

¬«5

¬«2

¬«97

¬«30

¬«102

¬«103

¬«68

¬«46

¬«78

¬«55

¬«7

¬«101

¬«33

¬«62

¬«36

¬«90

¬«9

¬«24

¬«75

¬«48

¬«82

¬«119

¬«64

¬«51
¬«84

¬«92

¬«95

¬«31

¬«85
¬«89

¬«12

¬«11

¬«18

¬«100

¬«87

¬«54

¬«72

¬«4 ¬«65

¬«25

¬«79

¬«107

¬«28

¬«39

¬«70

¬«111

¬«61

¬«112

¬«76

¬«19

¬«86
¬«88

¬«118

¬«91

¬«3 ¬«13

¬«34

¬«114

¬«44

¬«104

¬«81

¬«37

¬«98

¬«50

¬«52

¬«22

¬«99

¬«74

¬«35

¬«115

¬«110

¬«53

¬«29

¬«10

¬«77

¬«41

¬«116

¬«109

¬«113

¬«49

¬«6 ¬«58

¬«16

¬«71

¬«117

¬«43

¬«1

¬«17

¬«106

¬«63

¬«108

¬«67

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: NEGRE�TI

Sectoare: 42,45,46,47,48,49,50,51,85,91

±

UAT OSE�TI

UAT VULTURE�TI

UAT REBRICEA

JUD IA�I

UAT IPATELE(JUD IA�I)

U
A

T
 R

A
F
A

IL
A

U
A

T
 T

O
D

IR
E

�
T

I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

28

A
N

E
X

A 
N

r. 
25

¬ «0

¬ «58

¬ «79

¬ «13
9

¬ «45

¬ «92

¬ «13
6

¬ «93

¬ «12
8

¬ «78

¬ «14
7

¬ «17

¬ «53
¬ «3

¬ «8 ¬ «10
9

¬ «11
4

¬ «52

¬ «90

¬ «14
2

¬ «15

¬ «60

¬ «10
1

¬ «61

¬ «91

¬ «12
9

¬ «10
3

¬ «80

¬ «13
8

¬ «13

¬ «41

¬ «89

¬ «14
0

¬ «44
¬ «40

¬ «54

¬ «14
3

¬ «27

¬ «87

¬ «4

¬ «31 ¬ «13
5

¬ «46

¬ «14
6

¬ «16
2

¬ «10
0

¬ «39

¬ «81

¬ «88

¬ «56

¬ «13
4

¬ «63

¬ «15
3

¬ «14

¬ «74

¬ «77
¬ «2

¬ «16
1

¬ «14
8

¬ «47

¬ «13
1
¬ «13

3

¬ «11
3¬ «11
2

¬ «85

¬ «71

¬ «14
9

¬ «84
¬ «86

¬ «16
0

¬ «10
7

¬ «30

¬ «82

¬ «99

¬ «65

¬ «98

¬ «15
9

¬ «37

¬ «13
0

¬ «66

¬ «67

¬ «11
5

¬ «70

¬ «16
4

¬ «29

¬ «76

¬ «62
¬ «34

¬ «59
¬ «72

¬ «11
0

¬ «97
¬ «94 ¬ «11

1

¬ «42

¬ «26
¬ «33

¬ «12
5

¬ «73

¬ «14
4

¬ «15
1

¬ «16

¬ «12
1

¬ «68

¬ «12
2

¬ «10

¬ «15
7

¬ «83

¬ «9

¬ «15
4

¬ «22

¬ «69

¬ «49

¬ «13
7

¬ «50

¬ «95

¬ «13
2

¬ «10
8

¬ «24
¬ «25

¬ «55

¬ «96

¬ «18

¬ «15
8

¬ «21

¬ «15
6

¬ «43

¬ «7¬ «75

¬ «15
0

¬ «11

¬ «11
9

¬ «16
7

¬ «17
0

¬ «12
3

¬ «48

¬ «12

¬ «5
¬ «16

3

¬ «20

¬ «64

¬ «10
2

¬ «10
6

¬ «32

¬ «15
2

¬ «14
5

¬ «12
6

¬ «16
5

¬ «36
¬ «23

¬ «38

¬ «19

¬ «28

¬ «6¬ «16
9 ¬ «12

4
¬ «11

7¬ «16
8

¬ «10
5

¬ «57

¬ «14
1

¬ «1

¬ «12
7

¬ «51

¬ «12
0

¬ «10
4

¬ «16
6

R
e
p

re
z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o

a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 V
A

S
L

U
I

U
A

T
: 

R
O

Ș
IE

Ș
T

I

S
e
c
to

a
re

: 
1

4
,2

7
,3

9
,4

0
,4

1
,4

4
,4

5
,5

6
,5

8
,7

0
,7

9
,8

0
,8

1
,8

4
, 

9
8

,9
9

,1
0

0
,1

2
9

,1
3

0
, 

1
3

1
,1

3
2

,1
3

5
,1

3
6

,1
6

0
,1

6
2

±
U

A
T

 H
O

C
E

N
I

U
A

T
 V

II
Ș

O
A

R
A

U
A

T
 A

L
B

E
Ș

T
I

U
A

T
 C

O
S

T
E

Ș
T

I

U
A

T
 V

U
T

C
A

N
I

U
A

T
 G

Ă
G

E
Ș

T
I

U
A

T
 B

A
N

C
A



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

29

ANEXA Nr. 26

 
 

  

 

¬«0

¬«37

¬«1

¬«90

¬«47

¬«65

¬«7

¬«64

¬«32

¬«48

¬«12

¬«59

¬«23

¬«51

¬«86

¬«15

¬«78

¬«21

¬«62

¬«24

¬«92

¬«41

¬«43

¬«2

¬«49

¬«14

¬«42

¬«82

¬«19

¬«39

¬«20

¬«11

¬«93

¬«27

¬«50

¬«68

¬«38

¬«89

¬«53

¬«8

¬«63

¬«3

¬«103

¬«99

¬«4

¬«29

¬«5

¬«36

¬«56

¬«69¬«75

¬«54

¬«91

¬«96

¬«73

¬«77

¬«71

¬«10

¬«18

¬«52

¬«79

¬«70

¬«104

¬«60

¬«76

¬«13

¬«45

¬«74

¬«40

¬«72

¬«55

¬«26

¬«95

¬«44

¬«80

¬«31

¬«85

¬«6

¬«84

¬«25

¬«34

¬«16

¬«22

¬«30 ¬«33

¬«87

¬«9

¬«105

¬«57

¬«102

¬«66¬«94

¬«97

¬«58

¬«101

¬«46

¬«28

¬«81

¬«61

¬«17

¬«83

¬«67

¬«100

¬«98

¬«35

¬«88

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: ST�NILE�TI

Sectoare: 21,24,31,34,36,40,44,53,54,55,62,63,66,83,87,93,100,101,102

±

UAT HU�I

UAT LUNCA BANULUI

UAT DUDA-EPURENI

REPUBLICA MOLDOVA

UAT P�DURENI

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

30

ANEXA Nr. 27

¬«31

¬«29

¬«41

¬«27

¬«45

¬«2
¬«5

¬«20

¬«53

¬«51

¬«32

¬«6

¬«46

¬«24

¬«47¬«42

¬«48

¬«3

¬«54

¬«33

¬«52

¬«4

¬«18

¬«36

¬«35

¬«7

¬«10

¬«34

¬«49

¬«50

¬«26

¬«39

¬«11¬«14 ¬«8

¬«16

¬«12

¬«40

¬«0

¬«38

¬«28

¬«44

¬«37

¬«21

¬«1

¬«13

¬«30¬«25

¬«43

¬«22

¬«23

¬«9

¬«15

¬«17

¬«19

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: TANACU

Sectoare: 44,50

±

UAT VASLUI

UAT OLTENESTI

UAT SOLESTI

UAT TATARANI

UAT MUNTENII DE SUS

UAT MUNTENII DE JOS



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 82/29.I.2018

31

ANEXA Nr. 28

¬«35

¬«11

¬«48

¬«17

¬«30

¬«44

¬«23 ¬«27

¬«15

¬«5

¬«24

¬«32

¬«33

¬«36

¬«6

¬«25

¬«12

¬«9

¬«49

¬«19

¬«7

¬«16

¬«20

¬«31

¬«29

¬«18

¬«3

¬«41

¬«8

¬«34

¬«45

¬«40

¬«4

¬«43

¬«21

¬«0

¬«0

¬«37

¬«0

¬«1

¬«13

¬«26

¬«10

¬«14

¬«46

¬«38

¬«22

¬«42

¬«39

¬«2

¬«28

¬«47

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: VASLUI

UAT: V�LENI

Sectoare: 6,7,8,12,14,20,29,30,31,35,36,44,46

±

UAT Z�PODENI

UAT SOLE�TI

UAT FERE�TI

UAT MUNTENII DE SUS

UAT TANACU



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 82/29.I.2018 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|089476]


